
 
UCHWAŁA NR 354/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 

2017 - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 179 148,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 179 148,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 100 395 421,41 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 9 495 462,11, 

- dotacje na zadania własne - 1 179 349,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 103 095 421,41 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 9 495 462,11, 

- wydatki na zadania własne - 1 179 349,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 700 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2017 rok. 
 

 Wiceprzewodnicząca Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Helena Rudzis-Gruchała 
 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4276



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 354/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 133 500 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 133 500 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 133 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 45 648 

 85203  Ośrodki Wsparcia 45 648 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 45 648 

   OGÓŁEM: 179 148 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 263/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18.10.2017 roku           

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 79), w kwocie 133 500,- zł, na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, na zapewnienie 

prawidłowej realizacji zadań Komend Powiatowych PSP, działanie 2.3.1.2.W 

Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

 Decyzji Nr 243/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16.10.2017 roku  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 25), w kwocie 45 648,- zł, na finansowanie zadań,                      

o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin                   

„Za Życiem”, działanie 13.1.2.2.W Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4276



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 354/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 133 500 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 133 500 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 73 500 

  4260 Zakup energii 35 000 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 15 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 45 648 

 85203  Ośrodki Wsparcia 45 648 

  2360 Dotacja z budż.na zad.pow.dla org. 45 648 

   OGÓŁEM: 133 500 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

zlecone:  

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4210                    

o 73 500,- zł, par. 4260 o 35 000,- zł, par. 4270 o 10 000,- zł, par. 4300                   

o 15 000,- zł, środki przeznaczone są na zapewnienie prawidłowego 

funkcjonowania Komendy Powiatowej PSP, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85203 zwiększenie w par. 2360                      

o 45 648,- zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań, o których mowa                    

w art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej                       

w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4276



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 354/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 65 407 65 407 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 407 65 407 

  4110 Składki ZUS 0 6 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 25 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 000 0 

  4360 Opł.z tyt. zak.usług telek. 2 000 0 

  4390 Ekspertyzy, opinie, badania 6 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 107 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 11 107 

  4520 Opłaty na rzecz budż.jst 2 000 0 

  4610 Koszty postepowania sąd. 3 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników 1 000 0 

  6050 Wydatki na inwestycje 23 300 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 23 300 

710   DZIAŁAN.USŁUGOWA 3 341 3 341 

 71015  Nadzór Budowlany 3 341 3 341 

  3020 Wydatki osob.niezal.do w. 0 620 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 511 

  4020 Wynag.osob.czł.sł.cywiln. 0 180 

  4110 Składki ZUS 1 621 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 620 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 25 

  4360 Opł.z tyt. zak.usł.telekom. 0 5 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 46 690,58 46 690,58 

 75075  Promocja jst 46 690,58 46 690,58 

  4017 Wynagr.osob.-dofin. 1 810,50 0,00 

  4018 Wynagr.osob.-wkł.wł. 0,00 1 810,50 

  4117 Składki ZUS-dofinans. 691,15 0,00 

  4118 Składki ZUS-wkł.wł. 0,00 691,15 

  4127 Składki na Fund.Pracy-dof. 44,36 0,00 

  4128 Składki na Fund.Pr.-wkł.wł. 0,00 44,36 

  4177 Wynagr.bezosob.-dofinans. 3 485,00 0,00 

  4178 Wynagr.bezosob.-wkł.wł. 0,00 3 485,00 

  4307 Zakup poz.usług-dofin. 40 362,07 0,00 

  4308 Zakup poz.usług-wkł.wł. 0,00 40 362,07 

  4387 Zakup usł.dot.tłum.-dof. 297,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4276



  4388 Zakup usł.dot.tłum.-wkł.wł. 0,00 297,50 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIW. 7 405 7 405 

 75515  Nieodpł.pomoc prawna 7 405 7 405 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 405 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 7 405 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 58 960 58 960 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 415 5 415 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5 064 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 340 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 4 250 

  4410 Podróże służbowe 0 75 

  4530 Podatek VAT 351 0 

 80130  Szkoły zawodowe 41 400 41 400 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 2 300 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 24 500 0 

  4110 Składki ZUS 0 8 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 845 0 

  4140 Składki na PFRON 6 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 500 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 3 850 0 

  4260 Zakup energii 0 1 327 

  4270 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 11 671 

  4360 Opł.z tyt. zakupu us.telek. 0 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4430 Różne op0łaty i składki 0 5 316 

  4480 Podatek od nieruchomości 69 0 

  4530 Podatek VAT 0 3 500 

  4700 Szkolenia pracowników 0 50 

 80146  Dokształc.,doskonal.naucz. 6 202 6 202 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 650 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 552 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 542 0 

  4700 Szkolenia pracowników 4 660 0 

 80150  Realiz.zadań specj.naucz. 340 340 

  4110 Składki ZUS 340 0 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 340 

 80195  Pozostała działalność 5 603 5 603 

  4117 Składki ZUS dofinans. 0 200 

  4177 Wynagrodz.bezosob.dofin. 0 1 300 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 200 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 200 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 083 0 

  4307 Zakup poz.usług.dofin. 3 320 0 

  4309 Zakup poz.usł.wkł.wł. 0 820 

  4427 Podróże sł.zagr.dofin. 0 1 000 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 2 083 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 432 3 432 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 3 432 3 432 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 432 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4276



  4230 Zakup leków, wyr.medyczn. 0 2 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 432 

853   POZ.ZAD.POLIT.SPOŁ. 12 392 12 392 

 85333  Powiatowy Urząd Pracy 8 062 8 062 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 8 062 0 

  4260 Zakup energii 0 5 331 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 671 

  4430 Różne opłaty i składki 0 60 

 85395  Pozostała działalność 4 330 4 330 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 4 330 

  4110 Składki ZUS 4 330 0 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 42 360 42 360 

 85410  Internaty, bursy szkolne 41 859 41 859 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 26 000 0 

  4110 Składki ZUS 0 5 400 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 16 600 

  4260 Zakup energii 0 16 834 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 277 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 300 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 1 182 

  4360 Opł.z tyt. zak.usł.telekom. 0 266 

  4480 Podatek od nieruchomości 300 0 

  4530 Podatek VAT 15 559 0 

 85446  Dokształc.doskonal.naucz. 501 501 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 501 

  4300 Zakup pozostałych usług 501 0 

   OGÓŁEM: 239 987,58 239 987,58 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – „Polsko Niemieckie zawody jeździeckie”                      

– w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4017 o 1 810,50 zł, par. 4117                      

o 691,15 zł, par. 4127 o 44,36 zł, par. 4177 o 3 485,- zł,  par. 4307                            

o 40 362,07 zł, par. 4387 o 297,50 zł, zwiększenie w par. 4018 o 1 810,50 zł, 

par. 4118 o 691,15 zł, par. 4128 o 44,36 zł, par. 4178 o 3 485,- zł,  par. 4308             

o 40 362,07 zł, par. 4388 o 297,50 zł, zmiana dotyczy przeniesienia planu 

wydatków imprezy promocyjnej z paragrafu czwartej cyfry „7” na paragraf 

czwartej cyfry „8”, zgodnie z decyzją instytucji dotującej Polsko Niemieckie 

zawody jeździeckie, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75515 zmniejszenie w par. 4170                         

o 7 405,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 7 405,- zł, zmiana dotyczy nieodpłatnej 

pomocy prawnej (jeden z punktów prowadzony był jako umowa zlecenie,                      

a obecnie jako działalność gospodarcza), w rozdz. 80195 zmniejszenie                   

w par. 4210 o 200,- zł, par. 4300 o 2 083,- zł (na nadzór do PPP), zwiększenie 

w par. 4220 o 200,- zł, zmiana dotyczy przeniesienia między paragrafami, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010                   

o 20 000,- zł, par. 4140 o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 6 150,- zł,                 

par. 4260 o 1 327,- zł, par. 4280 o 200,- zł, par. 4300 o 9 671,- zł, par. 4410             

o 2 500,- zł, par. 4360 o 1 000,- zł, par. 4430 o 1 102,- zł, par. 4530                          

o 4 000,- zł, par. 4700 o 50,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4010                 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4276



o 5 000,- zł, par. 4110 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 3 300,- zł,                

par. 4260 o 3 334,- zł, par. 4300 o 1 000,- zł, par. 4360 o 366,- zł, zmiany 

dotyczą zwiększenia brakujących środków na pokrycie wydatków bieżących 

związanych z funkcjonowaniem jednostki, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie              

w par. 4120 o 3 645,- zł, par. 4480 o 69,- zł, zwiększenie w par. 4410                        

o 2 500,- zł, par. 4430 o 1 214,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307  

o 2 500,- zł, zwiększenie w par. 4117 o 200,- zł, par.4177 o 1 300,- zł,                    

par. 4427 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na ubezpieczenie 

majątku oraz zmiany między paragrafami dotyczą realizacji programów PNWM            

na 2017 rok, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zmniejszenie 

w par. 4010 o 12 000,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 1 000,- zł, par. 4300                

o 10 000,- zł, par. 4530 o 1 000,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4700 

o 4 650,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 4 650,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu na remonty bieżące w szkole, na wywóz nieczystości i na zakup materiałów 

szkoleniowych, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020                        

o 2 300,- zł, par. 4120 o 1 200,- zł, par. 4210 o 10 000,- zł, par. 4300                       

o 8 000,- zł, par. 4360 o 800,- zł, par. 4530 o 1 500,- zł, zwiększenia                     

w par. 4010 o 7 500,- zł, par. 4110 o 8 000,- zł, par. 4170 o 4 500,- zł, par. 4280 

o 800,- zł, par. 4430 o 3 000,-zł, w rozdz. 80150 zmniejszenie w par. 4110                

o 340,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 340,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie  

w par. 4010 o 21 000,- zł, par. 4360 o 100,- zł, par. 4480 o 300,- zł, par. 4530              

o 15 000,- zł, zwiększenie w par.4110 o 8 400,- zł, par. 4210 o 13 300,- zł,      

par. 4260 o 13 500,- zł, par. 4270 o 900,- zł, par. 4280 o 300,- zł, zmiany 

dotyczą zabezpieczenia środków na: składki ZUS, umowy zlecenia                            

na prowadzenie kursów certyfikujących uprawnienia uczniów, badania okresowe 

pracowników, na zakup środków czystości, zakup energii, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie                   

w par. 4120 o 3 432,- zł, zwiększenie w par. 4230 o 2 000,- zł, par. 4480                 

o 1 432,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych leków 

oraz na podatek od nieruchomości, 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4010                        

o 8 062,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 5 331,m- zł, par. 4300 o 2 671,- zł,   

par. 4430 o 60,- zł, w rozdz. 85395  zmniejszenie w par. 4110 o 4 330,- zł, 

zwiększenie w par. 4010 o 4 330,- zł, wprowadzenie zmian związane jest                  

z zabezpieczeniem planu na wydatki związane z opłaceniem energii cieplnej                   

i elektrycznej, na usługi sprzątania pomieszczeń biurowych, ubezpieczenia, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenia w par. 4120                   

o 6 000,- zł, par. 4280 o 1 000,- zł, par. 4300 o 10 000,- zł, par. 4360                         

o 2 000,- zł, par. 4390 o 6 000,- zł, par. 4410 o 1 107,- zł, par. 4430                         

o 10 000,- zł,  par. 4520 o 2 000,- zł, par. 4610 o 3 000,- zł, par. 4700                     

o 1 000,- zł, par. 6050 o 23 300,- zł (z chodnika ul. Wylotowa), zwiększenie              

w par. 4210 o 25 000,- zł, par. 4110 o 6 000,- zł, par. 4440 o 11 107,- zł,                 

par. 6060 o 23 300,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na: zakup soli  

do zimowego utrzymania dróg, uzupełnienie odpisu na fundusz socjalny, zakup 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4276



wału tnącego do głowicy bijakowej Mc Connel, w celu uruchomienia kosiarki 

służącej do koszenia traw, zarośli i krzaków przy drogach, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zwiększenie                 

w par. 6050 o 2 083,- zł, uzupełnienie planu na pokrycie kosztów nadzoru 

inwestorskiego, 

 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4110 o 1 621,- zł, 

par. 4120 o 1 070,- zł, par. 4210 o 620,- zł, par. 4410 o 30,- zł, zwiększenie                     

w par. 3020 o 620,- zł, par. 4010 o 2 511,- zł, par. 4020 o 180,- zł, par. 4270               

o 25,- zł, par. 4360 o 5,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do potencjalnego 

wykonania wydatków bieżących, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4010 o 5 064,- zł, par. 4530 o 351,- zł, zwiększenie              

w par. 4270 o 340,- zł, par. 4300 o 4 250,- zł, par. 4410 o 75,- zł,                        

w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 o 1 542,- zł, par. 4700 o 10,- zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4240 o 552,- zł, w rozdz. 80195 

zmniejszenie w par. 4307 o 820,- zł, zwiększenie w par. 4309 o 820,- zł,                 

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4530 o 559,- zł, zwiększenie w par. 4270 

o 377,- zł, par. 4300 o 182,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300                  

o 501,- zł, zwiększenie par. 4210 o 501,- zł, zmiany dotyczą dostosowania 

planu do potencjalnego wykonania wydatków bieżących.; 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków między jednostkami, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w poz. 4210 o 8 000,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie – w rozdz. 80195 zwiększenie                   

w poz. 4210 o 8 000,- zł, środki przeznaczone są na wkład własny jednostki,  

dot. umundurowania dla młodzieży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4276



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 354/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 139 406 0 

 75818  Rezerwy ogólne 139 406 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 139 406 0 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 78 916 

 80130  Szkoły zawodowe 0 78 916 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 63 468 

  4110 Składki ZUS 0 15 448 

854   EDUKA.OP.WYCHOW. 0 60 490 

 85406  Poradnia Psychol.Pedagog. 0 23 998 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 7 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 998 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 1 000 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 000 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 36 492 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 4 992 

  4260 Zakup energii 0 19 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 12 000 

   OGÓŁEM: 139 406 139 406 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa 139 406,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                         

o 63 468,- zł, par. 4110 o 15 448,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260 

o 4 000,- zł, par. 4300 o 12 000,-zł, zaplanowane w rezerwie środki na odprawy 

emerytalne zostaną przeznczone na: nagrody jubileuszowe, częściowo                         

na odprawy emerytalne, na zakup energii oraz usług, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010                   

o 4 992,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - w rozdz. 85406 zwiększenie                 

w par. 4010 o 7 000,- zł, par. 4210 o 3 998,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł,                  

par. 4300 o 2 000,- zł, par. 4240 o 1 000,- zł, niewykorzystane środki                       

na  odprawę emerytalną jednostka przeznacza na uzupełnienie brakujących 

środków na wydatki bieżące w roku 2017, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260                    

o 15 500,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na zakup energii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4276


		2017-10-26T10:46:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




